МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» ноября 2021 г.                   № 35

О проведении заочного

голосования путём письменного

опроса мнения депутатов Думы

города

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 44 Регламента Думы города

Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ:

1. Провести заочное голосование путём письменного опроса мнения

депутатов по проектам решений Думы города, внесённых Главой города,

Контрольно-счетной палатой города:

1) О согласовании решения о заключении концессионного соглашения

о финансировании, создании и эксплуатации автомобильной дороги

в муниципальном образовании городской округ Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры и его условий;

2) О согласовании решения о заключении концессионного соглашения

о финансировании, проектировании, строительстве и эксплуатации

спортивного комплекса с универсальным игровым залом в мкр. А

в муниципальном образовании городской округ Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры и его условий;

3) О согласовании решения о заключении концессионного соглашения

о финансировании, строительстве и эксплуатации объекта образования

«Средняя общеобразовательная школа в микрорайоне 38 г. Сургута

(Общеобразовательная организация с универсальной безбарьерной средой)»

в муниципальном образовании городской округ Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры и его условий;

4)  Об условиях приватизации муниципального имущества

при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

(встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Сургут,

ул. Магистральная, д. 32);

5)  О досрочном освобождении от должности аудитора Контрольно-

счетной палаты города Сургута.

2. Установить сроки проведения:

1)  депутатских слушаний по вопросам, указанным в части 1 настоящего

постановления, – 29 ноября 2021 года в 11 часов 00 минут в зале заседаний

Думы города, расположенном по адресу: ул. Восход, 4;

2)  заочного голосования – 29 ноября 2021 года (с 11 часов 30 минут).

3. Аппарату Думы города обеспечить проведение голосования путём

письменного опроса мнения депутатов Думы города в срок, указанный

в пункте 2 части 2 настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы города           М.Н. Слепов